
Beretning fra Ungdoms Udvalget for 2009. 

 

Det er igen blevet tid til at gøre lidt status over et travlt og godt atletik år. 

Vores børn og unge har gjort sig rigtig positivt bemærket til alverdens stævner i Danmark og Syd-

Sverige, og der er hentet et hav af medaljer og mesterskaber hjem. Vi fik 2 piger mere der 

kvalificerede sig til DAF´s talentudvikling og jeg er sikker på at der kommer flere, både piger og 

drenge, de kommende år 

Flere af vores ungdommere blev udtaget til at repræsentere Øst-Danmark ved World Youth Games 

i Göteborg. 

Året er også gået med at afholde atletikmærkestævner, pointstævner, LTU-finale og naturligvis det 

største af dem, Tårnby Games/Åbningsstævnet. Heldigvis får vi rigtig god hjælp af vores dygtige 

trænere og de mange forældre som giver en hånd med som dommere, dommerhjælpere, 

holdledere, kagebagere og personale i stævneboden. Sidst på året fik vi den nye forældreforening i 

gang, og vi i UU, håber på et rigtig godt samarbejde.  

Vi fik afholdt Atletikskole for 2 aldersgrupper med atletik, sjove lege, badedag og afsluttende 

konkurrencer mod forældrene og grill ved klublokalet. Den årlige sommertur til BONBON land var 

med deltagerrekord, fantastisk vejr og godt humør.  Det blev også til en bowlingdag i foråret. 

Vi startede op med at lave maddag i klubhuset hver anden torsdag og månedens atlet er også et 

nyt tiltag. Husk at alle kan byde ind med en kandidat i aldersgruppen 8 – 19 år. 

 Hytteturen til Ganløse blev afviklet i efteråret og tilbagemeldingerne er positive, så jeg tror at alle 

har haft en god weekend.      

Den årlige præmie – og afslutningsfest er afholdt og der er uddelt atletikmærker og point-nåle. 

Årets drenge- og pigepokal er uddelt, ligesom Heine pokalen, og de nye ejere for det næste års tid 

er hyldet.  

Vi har fået nye trænere for nogle af børne – og ungdomsgrupperne, og de er faldet rigtig godt ind i 

rollen.  

Herfra skal lyde en stor tak til vores dygtige trænere, vores engagerede forældre  og alle andre 

som hjælper til med, at det hele fungerer så fint. 

Heidi 

  


